1070117

1

宜蘭縣玉田國民小學 106 學年度第 2次校務會議會議紀錄

時    間：中華民國 107 年 1 月 17 日星期三 下午 2時

地    點：香草菲菲

主    席：郭又方               記    錄：吳色珠

列席人員：如簽到名冊

出席人員：如簽到名冊

報告事項：

校長

一、今年適逢 70 週年校慶，近期內訂出活動日期。

二、軍公教條薪案尚未通過，待公文核定下來再進行調整及補發。

教務處

一、有需要排入下學期行事曆工作項目，寒假期間可電話聯絡或用電子郵

件聯繫，各處室承辦人請在 2/7 前回傳至教導處彙整。

                                                                                  1070117

2

二、下學期開學日為 2/21(三)，當天正常上班上課，課後照顧班當天下午

就開始上課。下午召開校務會議。

三、下學期課表進行微調，音樂課無法用代課鐘點教師聘任，需由校內教

師兼任，開學前會將微調的課表寄給同仁。

總務處

一、本學期工作報告：完成側門通學廊道建置工程、颱風災害復建工程、

節能燈具汰舊換新、監視系統擴充等。

二、下學期午餐供應預計委託團膳廠商辦理，訂於春節前完成招標作業。

三、寒假期間若有辦理育樂營活動，離校前請承辦同仁確認活動場所門窗

及水電是否確實關閉，並注意用電安全。

四、請協助宣導學童於假期中到校應注意服裝儀容，腳踏車禁止於校區內

騎乘，春節期間禁止於校園內燃放爆竹。

五、本校門牌地址經礁溪戶政事務所重新整編，變更後的地址為礁溪鄉玉

民路 1段 169 號，請於寄送信件、貨物時書寫新地址。

提案討論：

 提案ㄧ

案由：本校 106 學年度第 2學期代收學生「簿本及補充教材」收費明細

如附件，請審議。

   說明：依據「宜蘭縣公私立國民中小學收取學生費用自治條例」第 4

條第 1項第 9款辦理

   決議：詳如附件收費項目（附件ㄧ）。

                                                                                  1070117

3

提案二

案由：討論「106 學年度健康促進學校計畫」案。

說明：依據宜蘭縣 106 學年度學校健康促進實施計畫辦理，詳如計畫草

案。

決議：照案通過（如附件二）。

散會!